
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1162 DEL 22-11-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 66 DEL 22-11-2011 

SETTORE DI DIREZIONE 

 

 

 

OGGETTO: Concessione di un contributo in favore dell'Associazione Coala per 

l'attività svolta in favore dei ragazzi disabili presenti sul nostro territorio; Impegno di 

spesa e liquidazione. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il PEG approvato con delibera della Giunta Comunale n.72 del 12.04.2011; 

 

VISTA la richiesta dell’Associazione Coala con sede in Via Leopardi n.60  a Sesto 

Fiorentino, con la quale si richiede un finanziamento in favore delle attività dalla stessa 

promosse nei confronti dei ragazzi  disabili presenti sul nostro territorio, durante l’anno 

scolastico 2011/2012; 

 

 

RILEVATO che l’attività svolta dall’Associazione ha le caratteristiche di un intervento che 

rientra tra le finalità previste dalla legge quadro 328/2000 per la realizzazione del sistema 

integrato di interventi e servizi sociali; 

 

RITENUTO opportuno aderire alla richiesta dell’Associazione contribuendo al 

finanziamento delle attività dalla stessa promosse per l’anno scolastico 2011/2012, stanziando 

la somma di € 150,00; 

 

DATO ATTO che la presente attività non rientra nell’ambito delle attività per le quali è 

necessario acquisire il codice CIG; 

 

RICHIAMATO il Regolamento Comunale inerente i criteri e le modalità per l’erogazione 

dei contributi approvato con atto C.C. 39/96;   

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 66 DEL 22-11-2011 - Reg. Gen. N. 1162 DEL 22-11-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

 

TUTTO ciò premesso; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi in premessa specificati, di contribuire al finanziamento delle attività promosse 

dall’Associazione Coala di Sesto Fiorentino in favore dei ragazzi disabili presenti sul 

nostro territorio per la somma di € 150,00; 

 

Di impegnare la somma di € 150,00 al titolo 1°, funzione 10, servizio 02, intervento 05, 

cap PEG 39580/00 “Contributi ad altri Soggetti”, del bilancio del corrente esercizio; 

 

Di liquidare e pagare l’importo suddetto all’Associazione Coala di Sesto Fiorentino; 

 

 

 

 

Sesto Fiorentino, 22-11-2011 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

f.to AMODEI GIUSEPPE 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 66 DEL 22-11-2011 - Reg. Gen. N. 1162 DEL 22-11-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Concessione di un contributo in favore dell'Associazione Coala per 

l'attività svolta in favore dei ragazzi disabili presenti sul nostro territorio; Impegno di 

spesa e liquidazione. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

=========================================================================== 
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 
=========================================================================== 

 
 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:      150,00 
------------ 

11/004089    PEG : 39580    COD. 1 10 04 05  DISP.ATTUALE PEG.:    9.369,50 
             ------------------------------ 
             Contributi ad altri soggetti 

--------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
                                             TOTALE IMPEGNATO        150,00 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 25-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 

 

 


